Sirvo-me do presente para comunicar a Vossa Excelência que, na data 

de 23 de dezembro de 2025, foi efetuada a devolução do saldo do duodécimo da 

Câmara Municipal de Mandaguari, bem como dos respectivos rendimentos referentes 

ao mês de dezembro de 2025, no montante de R$ 1.418.101,54 (um milhão, 

quatrocentos e dezoito mil, cento e um reais e cinquenta e quatro centavos). 

Cumpre ressaltar, conforme já mencionado em outras oportunidades, 

que a referida devolução decorre da economia realizada pela Câmara Municipal de 

Mandaguari ao longo do exercício de 2025, aliada a um planejamento orçamentário